2019年 9月吉日

工房 枕の森

〒802-0043 福岡県北九州市小倉北区足原 2-1-23

TEL&FAX 093-967-2225

消費税増税に伴う価格表記に関するお知らせ

拝啓 日頃より弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

この度、消費税率が 2019年 10月 1日（火）から 10％に引き上げられることとなりました。

つきましては、弊社では以下の通り対応させていただくことになりましたので、お知らせ申

し上げます。なお、本体価格に変更はございません。

ご注文日を基準に消費税率を適用いたします。

●2019年 9月 30日（月）までのご注文分 ： 旧税率 8％

●2019年 10月 1日（火）からのご注文分 ： 新税率 10％

配送料につきましても、同じ基準で消費税率を適用いたします。

10月 1日（火）以降、当サイトでは新税率の価格表記でのご案内となります。

ご不明な点がございましたら、どうぞご遠慮なくお問い合わせください。

（ 工房枕の森 TEL:093-967-2225 平日 10時～18時 ）

今後も変わらぬご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

工房枕の森

代表取締役社長 玉野井美保